UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂN YÊN

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tân Yên, ngày      tháng 9 năm 2023

GIẤY MỜI

Dự Hội nghị tập huấn nghiệp vụ công tác theo dõi thi hành pháp luật

Kính gửi:

 - Lãnh đạo UBND huyện;

 - Các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện;

- UBND xã, thị trấn

Ngày 25/9/2023, Sở Tư pháp tỉnh ban hành Giấy mời số 45/GM-STP về

việc Dự Hội nghị tập nghiệp vụ công tác theo dõi thi hành pháp luật; Chủ tịch

UBND huyện mời các đại biểu tham dự hội nghị trực tuyến như sau:

1. Thành phần

* Ở huyện:

+ Đại diện lãnh đạo UBND huyện (Chủ trì điểm cầu);

+ Đại diện lãnh đạo Phòng Tư pháp và công chức tham mưu thực hiện công

tác theo dõi thi hành pháp luật; công chức được giao tham mưu thực hiện công

tác theo dõi thi hành pháp luật tại các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện.

(Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị mời giúp thành phần tham dự ở

đơn vị mình)

* Ở xã, thị trấn: Mỗi xã, thị trấn 01 đại diện lãnh đạo UBND và 01 công

chức Tư pháp - Hộ tịch. (Đề nghị Chủ tịch UBND xã, thị trấn mời giúp thành

phần tham dự ở đơn vị mình).

2. Thời gian: Từ 7h30’ ngày 29/9/2023 (thứ Sáu).

4. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Nhà Hội thảo huyện.

Mời các đại biểu đến dự đầy đủ, đúng giờ./.

s

Nơi nhận:

- Như trên

- Lưu: VT, TP.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tiến Vinh

		vinhnt_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T10:19:11+0700

		2023-09-27T10:18:53+0700

		2023-09-27T10:19:03+0700

		tanyen_vt@bacgiang.gov.vn
	2023-09-27T10:19:25+0700